
صفحه2

در زیر آوارهای فلسطین 
 دروغ سردمداران آمریکاست

صفحه3

شنبه 20 آبان  1402- 26 ربیع الثانی  1445 - 11 نوامبر 2023 - سال بیست و دوم - شماره  6127 -  12 صفحه - 7000 تومان

مدیرعامل شرکت فولاد خرمدشت و صادرکننده 
نمونه گفت: در شرایط حساس کشور انتظار داریم 
حمایت از تولید با جدیت و اراده بالا صورت گیرد، 
اما گویا برخی خواسته و یا ناخواسته مانع تولید و 
صادرات می شوند و کار را برای ما سخت تر می کنند 
لذا امیدواریم با تغییر رویکرد خود موجب دلگرمی 
بیشــتر فعالان اقتصادی شوند تا تولید و اشتغال با 

چالش مواجه نشود.
مراســم تجلیل از صادرکنندگان برتر اســتان 
قزوین بــا حضور پیلتن، مدیر کل آســیای غربی 
ســامان توســعه تجارت ایران، اعلایی اســتاندار، 
لطف الله سیاهکلی و فاطمه محمد بیگی نمایندگان 
استان در مجلس شورای اســلامی، علی رحمانی 
معاون اقتصادی استانداری، مهدی عبدیان رئیس 
اتاق بازرگانی استان، وکیلی رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی، افضلی رئیس سازمان صمت استان، 
عمیدی مسئول نمایندگی وزارت خارجه در قزوین، 
صفاری مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی 

اســتان، عطایی رئیس ســازمان جهاد کشاورزی، 
جمعی از تولیدکننــدگان و صادرکنندگان نمونه 
ملی و استانی در سالن اجتماعات استانداری قزوین 

برگزار شد.
مجیــد ســعیدیان، مدیرعامل شــرکت فولاد 
خرمدشت در این مراسم اظهارداشت: در وضعیت 
بسیار دشــوار و سخت اقتصاد کشور و تحریم های 
ظالمانه که ارز به سختی جابه جا می شود باید ادغان 
کرد صادرکنندگان ما شاهکار کرده اند و باید تکریم 

شوند.
وی بیان کــرد: امروز در زمینه تعهدات ارزی با 
چالش های جدی مواجهیم و زمان بازگشت ارزش 
افزوده طولانی است و به موقع پرداخت نمی شود و 
صادرکنندگان با مشکل نقدینگی مواجهند که باید 

برای آن تدبیر کرد.
سعیدیان تصریح کرد: وقتی کارت بازرگانی به 
هر دلیلی تعلیق می شود دیگر عملا قادر به واردات 
و صادرات نیستیم و این وضعیت نگران کننده است.

وی افزود: امسال صادرات ما از نظر ارزش ارزی 
حدود 17 درصد و از نظــر حجمی و وزنی حدود 
16 درصد کاهش داشــته که بخشی از آن ناشی از 
شرایط کشور بوده و بخشی هم ناشی از صدور کالا 
از گمرکات خارج از استان می باشد و حتما بخشی 

نیز از موانع مسیر است که باید برطرف شود.
وی یــادآور شــد: رفع تعهدات ارزی ناشــی از 
بازگشت ارز، طولانی شــدن زمان استرداد مالیات 
ارزش افــزوده، کمبــود نقدینگــی شــرکت های 
صادراتــی، ناکافی بودن تســهیلات بانکی باتوجه 
بــه حجم صادرات و نبود مشــوق های صادراتی از 
مهم ترین مطالبات و چالش هــای صادرکنندگان 

است.
ســعیدیان تصریــح کــرد: نکته مهــم برای 
صادرکننــدگان این اســت که در کنــار موانع و 
مشکلاتی که دارند باید در یک شرایط غیرعادلانه 
با کشــورهایی رقابت کنند که شرایط بهتری از ما 

دارند و مورد حمایت جدی قرار دارند.
ســعیدیان در پایان ضمن تشــکر از همراهی 
خبرنــگاران با صنعتگران اظهارداشــت: باتوجه به 
نقش رســانه ها در اطلاع رســانی و مطالبه گری از 
خبرنگاران درخواســت می کنم به موضوع صنعت، 
تولید و صــادرات و واردات بــه صورت تخصصی 
ورود کنند و با طرح مسائل کارشناسی گره گشای 

مشکلات باشند.
جعفــرزاده شــایان تصریــح کرد: مشــکلات 
صادرکنندگان در ســطح ملی باید برطرف شود و 
خوشبختانه در استان تعامل خوبی با مدیران داریم 
و در حد توان همراه ما هستند اما چالش های ارزی 
و مشکلات ناشی از تعهدات ارزی و بازگشت مالیات 

ارزش افزوده باید در مرکز تصمیم گیری شود.

مجید سعیدیان، مدیرعامل شرکت فولاد خرمدشت؛

برخی عامدانه مانع تولید و صادرات هستند
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گزارشی از وضعیت و مولفه های اقتصاد کلان ایران

در حسـرت ثبات اقتصادی
نامه انجمن روزنامه های 

غیردولتـی ایران
 به موید اللامی

یک آتش سوزی
 و ده ها بی مسئولیتی

طوفان الاقصی 
و پیامدهای هفتم اکتبر
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انجمن مدیران روزنامه های غیر دولتی ایران با صدور بیانه ای به موید اللامی، رئیس 
اتحادیه روزنامه نگاران عرب و عراق افزود: از تمامی رسانه های مستقل بین المللی 
می خواهیم صدای مردم فلســطین باشند. انجمن مدیران روزنامه های غیر دولتی 
ایران با صدور بیانیه ای به موید اللامی، رئیس اتحادیه روزنامه نگاران عرب و عراق 
جنایات هولناک رژیم صهیونیستی را محکوم کردند و خواستار فعالیت رسانه های 
مســتقل بین المللی برای هم صدایی با مردم فلسطین شدند. مشروح متن این 

بیانیه را در ادامه...

یک نماینده مجلس گفت: کمبود بودجه رافع مسئولیت های دستگاه ها نمی شود. 
انجام بســیاری از امور ربطی به بودجه ندارد و فقط نیازمند دقت و توجه بهنگام 
است تا از بروز فاجعه پیشگیری شود. در مورد کمپ لنگرود هم کافی بود بهزبستی 

درست و به موقع نظارت می کرد تا از این اتفاق پیشگیری می شد.
رویا بابائی نوشت: طبق آمار حدود ۵ میلیون نفر مصرف کننده موادمخدر در کشور 
وجود دارد که با احتســاب خانواده آنها می توان گفــت حدود 1۵ میلیون نفر از 
جمعیت کشور هر روز دغدغه هایی از جنس موادمخدر دارند. همین آمار حتی اگر 

بنا را بر عدم افزایش آن بگذاریم برای...

گروه دیپلماســی- کرم محمــدی: 3۵ روز از نبرد نابرابر بیــن ارتش رژیم 
صهیونیستی با حمایت اطلاعاتی و حضور نیروهای موسوم به دلتای ایالات متحده 
آمریــکا علیه باریکه غزه به پایان رســید. طی این مدت بخــش زیادی از منازل 
مسکونی غزه با خاک یکسان و قریب به 1۰ هزار نفر که بیش از 3۵۰۰ نفر کودک 
و ۲۲۰۰ هزار نفر را زنان تشکیل می دهند و بیش از ۲۰ هزار نفر از غیر نظامیان 
فلسطینی زخمی شده اند. در این مدت علاوه بر کمبود شدید آب، قطع مکرر برق 
و گاز، کمبود کاملا آشــکار ارزاق عمومی، نبود تجهیزات پزشــکی و...، ده ها هزار 

فلسطینی بی خانمان و...
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مصیبت های داخلی و خارجی یقه دموکرات ها را گرفته است

 شباهت »جو بایدن«
           به »لیندون جانسون«
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